АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191186, РОССИЯ +7 (812) 244 86 66
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.11
ЛИТ.А,ПОМ.22Н

158-5082.РУ ИНН 7811154396
1 Ю Е0@15 5-8 О 82. Я У ОГРН 1097800000583

Протокол № 740-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 2 ноября 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н,.
Время начала заседания: 10-00 мск. Время завершения заседания: 11-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель
ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» присутствовал без права голосования:

1. Литвинова-Киркевич Дарья Николаевна - генеральный директор Ассоциации;

2. Помогайбенко Алена Сергеевна - секретарь Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:

1. О применении в отношении членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия.
2. О прекращении дисциплинарного производства в отношении члена Ассоциации.
3. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - изменение адреса места нахождения.

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»
Побегайбенко^лену Сергеевну.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Помогайбенко Алену Сергеевну.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По первому вопросу:

Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю. с сообщением о предложении Дисциплинарного
комитета Ассоциации (протокол № 30-Д от 02.11.2020 г.) об отказе в возобновлении права выполнения
работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального
строительства, в связи с не устранением нарушений, явившихся основанием для применения указанной
меры дисциплинарного воздействия в соответствии с Положением о мерах дисциплинарного
воздействия, на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на девяносто дней, в
отношении:

1. Общества с ограниченной ответственностью «ТехноКомСтрой» ИНН 7802416662
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 255);

2. Общества с ограниченной ответственностью «ТЕЛЬМАН-ГРУПП» ИНН 7804591194
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 453);

3. Общества с ограниченной ответственностью «Прогресс» ИНН 7816335460 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 449);

4. Общества с ограниченной ответственностью «ТермоВ ентКонтроль Северо-Запад»
ИНН 7816644570 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 361).

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С. и Литвинова-Киркевич
Д.Н. ‘

Решили:
Применить меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права выполнения работ
по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства в
отношении:

1. Общества с ограниченной ответственностью «ТехноКомСтрой» ИНН 7802416662
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 255);

2. Общества с ограниченной ответственностью «ТЕЛЬМАН-ГРУПП» ИНН 7804591194
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 453);

3. Общества с ограниченной ответственностью «Прогресс» ИНН 7816335460 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 449);

4. Общества с ограниченной ответственностью «ТермоВентКонтроль Северо-Запад»
ИНН 7816644570 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 361)..

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

2

По второму вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который предложил прекратить дисциплинарные
производства и возобновить действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объектов капитального строительства, в связи с устранением нарушений, явившихся
основанием для их применения, в отношении:

1. Общества с ограниченной ответственностью «АДС-ПроектСтрой» ИНН 7805683659
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 472);

2. Общества с ограниченной ответственностью «Северо-Западный УКС» ИНН 7825452508
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 504);

3. Общества с ограниченной ответственностью «СК Северная гавань» ИНН 7728859070
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 463);

4. Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-307» ИНН
7806546648 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 500).

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С. и Литвинова-Киркевич
Д.Н.

Решили:
Прекратить дисциплинарное производство в отношении:

1. Общества с ограниченной ответственностью «АДС-ПроектСтрой» ИНН 7805683659
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 472);

2. Общества с ограниченной ответственностью «Северо-Западный УКС» ИНН 7825452508
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 504);

3. Общества с ограниченной ответственностью «СК Северная гавань» ИНН 7728859070
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 463);

4. Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-307» ИНН
7806546648 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 500).

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По третьему вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в Ассоциацию обратилось
Открытое акционерное общество «ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» ИНН
7810258843 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 184) с заявлением об изменении в реестре
членов сведений об адресе места нахождения.

Решили:
Внести изменения в реестровую запись Открытое акционерное общество «ОБЪЕДИНЕННАЯ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» ИНН 7810258843 (регистрационный номер члена в реестре
СРО - 184) в части изменения сведений об адресе места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель

Секретарь

А.Ю. Шебанов

А.С. Помогайбенко

3

В настоящем документе
прошито и пронумеровано .^) (духу^листов

Председатель^^у^н^ /
Секретарь < У Л\ Г.

	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408101127.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408101401.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408101532.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210408101643.pdf